
U C H W A Ł A   Nr XXXIII/302/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 20 listopada 2008 roku 

w sprawie zapewnienia środków finansowych na przebudowę drogi gminnej

     Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje:

     § 1. Zapewnia się zabezpieczenie w budżecie Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2009 
środków  finansowych  w  kwocie  501.100  zł  z  przeznaczeniem  na  przebudowę  drogi 
gminnej Szklarka – Stara Bystrzyca o nr ewidencyjnym 119662D, działka nr 520dr obręb 
Stara Bystrzyca.

     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     §  3. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111.



U z a s a d n i e n i e

     Wydział Inwestycji UMiG przygotował wniosek o dofinansowanie z budżetu państwa 
w ramach programu wieloletniego pod nazwą „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY 
DRÓG LOKALNYCH 2008 – 2011” projektu „Przebudowa drogi gminnej Szklarka – Stara 
Bystrzyca o nr ewidencyjnym 119662D, działka nr 520 obręb Stara Bystrzyca”. 

     Warunkiem ubiegania się o uzyskanie dofinansowania jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały. 

 


